
 
Bezmaksas caurlaidi var reģistrēt 
 
Persona, kurai ir tiesības uz nodevas 
atbrīvojumu vai atvieglojumu 

īpašumā, valdījumā vai 
turējumā reģistrētam 
transportlīdzeklim 

lietošanā esošam 
transportlīdzeklim 

I grupas invalīds, kā arī invalīds, 
kuram ir apgrūtināta pārvietošanās 

1 transportlīdzeklim 
jāiesniedz pieteikums 

caurlaidi nepiešķir 

persona, kurai ir piešķirts Černobiļas 
atomelektrostacijas avārijas seku 
likvidēšanas dalībnieka statuss 

jāiesniedz pieteikums (1 
reizi), uzrādot 
Černobiļas 
atomelektrostacijas 
avārijas seku 
likvidēšanas dalībnieka 
apliecības oriģinālu 

persona, kas pārvadā I grupas 
invalīdus, bērnus invalīdus kā arī 
invalīdus, kuriem ir apgrūtināta 
pārvietošanās 

jāiesniedz pieteikums dienas caurlaidei: 
 epakalpojumu portālā 
 klātienē Tūrisma informācijas centrā vai 

pašvaldības policijas dežūrdaļā 
(skat. infografiku) 

Caurlaide derīga pēc pieteikuma reģistrēšanas 
persona, kas pārvadā fiziskas personas 
uz ārstniecības iestāžu reģistrā 
reģistrēto ārstniecības iestādi Jūrmalā, 
kas noslēgusi sadarbības līgumu ar 
Jūrmalas valstspilsētas 
administrāciju*, ja pārvadājums ir 
saistīts ar ārstniecības pakalpojuma 
saņemšanu 

jāiesniedz pieteikums dienas 
caurlaidei epakalpojumu portālā. 

Caurlaide derīga pēc tam, kad ārstniecības iestāde 
apstiprina vizīti. 

 


